Câmara Municipal de Sarandi 
Sarandi — PR 

Assunto; Solicitação de importância a título de adiantamento. 

Senhor Presidente, 

1. Nos termos do Art. 70 da Resolução N° 004/2024, de 15 de Maio de 2024, 
solicitamos a Vossa Excelência a liberação da importância de R$ 7.529,00 (sete mil, quinhentos 
e vinte nove reais), a título de adiantamento, conforme especificações que seguem: 
2. Dispositivo legal em que se baseia: Resolução n° 004/2024/CMS 

Responsável pelo adiantamento: Regiane Zaparolli Figueiredo 
CPF. 056 311 669-25 
Cargo ou função: Auxiliar Legislativo